Universidade Estadual de Maringá
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

= EDITAL  Nº  011/2024 - PPB

O Coordenador do Programa de  Pós-
graduação  em  Bioenergia  –
Associação em Rede, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA  aos candidatos abaixo relacionados, o resultado
da Seleção de bolsas do MESTRADO EM BIOENERGIA/UEM, para 2024.

Colocaçã
o Discentes sem vínculo empregatício. PFA

1º Louise Molnar Fedyna 12,042
2º Eduardo Hideki Kondo 9,790
3º Jocilene Louize Bach Fafarão 7,975
4º Fernanda Aparecida Ferreira 7,783
5º Paula Santana de Oliveira 7,304

Discentes com vínculo empregatício em
docência.

6º Emanuel Vedovetto Santos 8,514

Discentes com vínculo empregatício em
outras áreas

7º Vitoria Narita Dantas 9,803

Secretaria  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Bioenergia  –
Associação em Rede, aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro
(04/04/2024).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,
Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Bioenergia – Associação em Rede.

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.deq.uem.br              e-mail: sec-ppb@uem.br

http://www.deq.uem.br/
http://www.deq.uem.br/pos-graduacao/Bioenergia2/pagina_01.htm

	Universidade Estadual de Maringá
	Maringá
	Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,

		2024-04-05T11:58:00-0300